
l:"m>SŠm «i rsúmcjM' 
' ' ' ; -DODATEK č. 64 

"^ké:smlouvě o. 10/04 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové .osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 

odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silničnr .dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

. smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 

sídlo: Žižkova 5.7, 587,33 Jihlava 

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 

IČO: 708 90 749 

DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č. účtu: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2. ZDAR, a.s. 

. vSídló:. Jihlavská .7.59/4/591 0:1 .Žďár nad Sázavou 

%;^tatAUtárnÍ-zástupclř;l^ig.řBichaM^atisla^ř.pp©dsed^#ředstavei3štya<®,generátní ředitel 
•.---Ing; lv,d'Žatéčka,;člen představenstva 

IČO: .469.658 15 

DIČ'{DPH): 469 658 15 
Bankovní spojení: UríiCrédit Bank,Czech Republik, a.s. 

Č. účtu 148671003/2700 

-^Zápi.s-:dó,iO'Rř.oxldíl;:B;\-vložka 889;,vedená .Krajským;obchodn.ím: soudem v Brně 
(dále jendopravce) 

• • ' í r X J .  I .  

ISTftteuva ^bšÉížncíistí-^KraJe -Vysočina 

veřejnou linkovou osobní dopravou č. 10/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 

smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se 

a) z důvodu neplánované uzavírky pro období: 

Od 6. 11. 2017 do 19. 11. 2017 se snižuje počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840102 

Od 1. 11. 2017 do 5. 11. 2017 se zvyšuje počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840115 

Od 1. 11. 2017 do 15. 11. 2017 se zvyšuje počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840123 

Strana 1 (celkem 4) 



• Od 1: 11,:v2017vdo.28:.11. 2017 se. zvyšuje; počet kilometrů.v řádku,s číselným označením 

linky 840201 

Od 1; 11 j 2017 do,28. 11. :20,17 se.zvyšuje;počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840202 

Od 1.112017 do 28.11. 2017 se zvyšuje . počet, kilometrů v řádku s číselným označením 

linky,840203 

Od 1:,:11.:201ř7 do,28: .11: 2017:se,zvyšuje•počet>kiiometrůvV.Tádku s:číselným označením 

iinky.840204 

Od 1. 11. 2017 do 28. 11. 2017 se snižuje počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840206 

Od 1. 11. 2017 do 28.11! 2017 se zvyšuje počet kilometrů V řádku s:číse}ným .označením 

linky .840207 

Od 1. 11. 201-7-do 28. 11.- 2017 še zvyšuje počet .kilometrů v ládku s číselným označením 

linky 840208 

• Qd-si.v-1 Pl;v201-7.'.do^2j8.:• 11-^20t7^e^rožuje^počet kilometrů vtfádlýu s/číselným .označením 

linky .840209 

0d1>1:1: 2017 :do 28.11:!2017 se,zvyšuje počet kiiometrů;v;i:ádku s. oíséiným ,označením 

linky 840211 

Od 1.11.2017do2811.'2017-,sezYyšuje:počětM 

íinky:840212 

Od 1. 11. 2017 do 28. 11. 2017 se.snižuje .p.očet.kilometrů ;v: řádku :.s. číselným:.označením 

.linky. 840213 

•:Od'1'11 .v2017 .do.28. 11. 2017,se zyýšuje'poGet;kilometrůiv řádku>s čís.elným .označením 

:ilirikýB40214 

;;0dí:1:,11y'2O17:do28'.:11.'2O17).se:zvyšůje"'počét;kflométrův:fádku;'Sičísetným';oznáčením 

V 

Od 1. 11. 2017 do 28. 11. 2017 se zvyšuje počet kilometrů v řádku s číselným označením 

linky 840216 

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 1. 11. 2017 do 31.12. 2017 

v důsledku zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto 

dodatku, předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako 

příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2018 zpracovaný podle nařízení 

vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 

dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

Strana 2 (celkem 4) 



dodatku č:;63 smlouvy, ve.,znění,pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 

prokazatelné ztráty dle článku |; odst: 4 tohoto dodatku. 

4; Věta třetí fodstf l'článku V sml6.úvý: Platební podmínky; zní.nově: 

„Objednatel, uhradí dopravcivvprokazatelnoui ztrátutvzniklou ̂ v příslušném kalendářním . roce 

maximálně do výše ^upraveného předběžného - odborného odhadu;- s ohledem na výši 

finančních prostředků. máximálně tdo částky 84:786 904 Kč v roce 2018, zitoho maximálně 

do-částky 147 000 Kč za spoje dopravní obslužnosti, které jsou součástí projektu „CE55 

Rúra! Mobility Regions affected by Demographic .Change" (dále jen Rumobil) v roce 2018". 

ČI. II. 

Í. Dstátní ,ustanovení smlouvy č. '10/04, ve iiznení' pozdějších ".dodatků, tímto dodatkem 

nedotčené se;nemění.a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2'.Smluvní ;strany::prohlašují;;iže.',tento:ídodatek,.uzav.řelyř
;na;zák!adě;pravé::aí,svobo.dné ;vůle, 

-:X;;rakoliv.;V:itísnraBi--za-íjinakje:d"n.o'stranně.ínevýhíodri:ých?po'dmín-ek. 

3: .Dodatek č: 64..nabývá platnostj:dnem podpisu ;a'účinnosti.dnem ,uveřejnění v informačním 

. systému >véřejné ;'správy -. Registru smluv. Přitom 'účastníci tohoto dodatku činí 

•nesporným; že .již před . podpisem tohoto :dodátku ^smlouvy'dopravce .zabezpečil 

,..:Qbj.ednatéli'Závazek.veFejné'Služby.V:'řozs;ahu''dle';čí.::l,-odstavee:1.ltohoto. dodatku ;smlouvy 

'•^r^>podJe>jlzdRlčh^fádů-<':®thyáléných-idopmvňím(.tířadem-,-«íplatno.stí?';dl;ě čl: I:. odstávec 1 

smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 

nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 

smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 62 uveřejní 

rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

Strana 3 (celkem 4) 



^5:.^iDodatěk'^c^:64.:je^vyhoíoven-;ve-\třech:.«tejnopisejch.0-s-.:íplatností,":Qi'igHiálu1ťZíinLchž-,dvě 

výhotovení obdrží objednateí a jedno dopravce, 

6. Nědílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

'V,;^prítohav,S:'^1"^'Vyjůčtbváili prol^atelné''^^^!:^^!©^-^:^.©^ .v^aústedkirzměn: ve 

.••'•••••'iSfriluvním rozsahu ídoprávypro-obdobíod 1, >1i.i2017;do 3lr12.' 2017 

0 6. 02. 2010 

ZDAR,'.a.s. 

V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 

N . P4 J ih lavská  758 /4  
0-1 7HÁW MAD SÁZAVOU 

:2489858'15 

hejtmanem \j 

Žižko/a 5/, 587 3.H Jihlavo 

.Ing.^Richard Látislav, 

•:;.---^řjedsiédař^éGte.ta%rensíwa 

::''íčten.^ledstawen'stw^ 

Strana 4 (celkem 4) 



Příloha c, 1-Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 10/04 v důsledku zmen ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.11. 2017 do 31.12. 2017. 

DOPRAVCE: 

ZA OBDOBÍ: listopad 

Výluky 2017 

•KrajVysočina 

Žižkova 57 

587 33 Jihlava 
skutečné náklady 

náklady hrazené za objížtfky 

1 2 3 • 4 6 

Číslo 
•linky 

Číslo spoje 

• •Počet km 
spoje 

navýšených 
^oproti 

původnímu 
jízdnímu řádu 

'Počet dní v 
.'.n-vměsíci • ^ 

Skutečně ujeté 
celkové 

nevýšené km 
• oproti 

''původnímu •' 
jízdnímu řádu 

* (s!.3*sW) • 

840102 7 -1 9 ' . -9 
Celkem 840102 -1 9 -9 

'.•840115 3 :,,• '5 • 3 • . • 15 

840115 18 -1 . • -V 3 -3 

Celkem 840115 4 6 . 12 

840123 V ' 1 ,,„d • r. . ,,ll .; 'ii 
,840123 3 : • • : 1 • 11 • u 
840123 4 1 11 ii 
840123 5 1 11 ii 
840123 6 1 11 , li 
840123 8 1 11 , • .-,ii 

Celkem 840123 6 66 ' 66 

840201 1 3 19 57 

840201 3 3 19 57 

' 840201 5 6 ' .19 • . • 114 

' 840201 6 3 19 57 

840201 7 3 19 57 

840201 8 '3 19 57 

' 840201 9 3 19 57 

840201 10 3 19 57 

840201 11 - 3 19 57 

840201 12 3 19 57 
840201 13 3 19 57 

•840201 14 •. 3 19 57 

Celkem 840201 39 228 741 
' 840202 1 3 19 57 

840202 •. • ' • .2 . 3 .19 , >57 

' 840202 -'4 . 3 • . 19 ' 57 

.840202 • ' ••:9 3 19 -'57 

Celkem.840202 ' v 12 76 . '-228 
V *.840203 •• ' 2 ' ' • 19 ••" ,,38 

.840203 •  • • • 2  2' ; • • 19 > • 38 

• '•'840203 • - - ' -3 •••••2 ... • "•• • .19 . , -G8 

. "840203 ••.-4 ••"2 :i9 / -'38 
•\840203 ' ; 8 • : 2 "..8 . " )«;16 

•840203 r 11 '  ' ' 2  .8 , • . 1 16 

' '840203 ' .12 •2 19 •..'V '38 

'840203 ' 13 1 • 2 - -''19 '• 38 

840203 14 2 • 19 •."'38 

• 840203 15 2 . 1 9  ' • .38 

.'840203 16 ' •' 2 • • 19 38 

. 840203 .17 ' 2 . . • '. : '19 38 

'840203 • 20 • • 2 >8 16 

;840203 ' 21 • '''.2 8 ' 1 • 16 
Celkem 840203 . . ,'28 ' •'.» •• 222 ,444 

' 840204 ; • -i .  ' '  3 • .: • '• ' ',19 : '^57 

•840204 2 :!3 . ' . ' 19 57 

, ''840204 '•••'•4 • • ' '• '3 ' • . 19 - •- v ••'-••57 

840204 • '5 • . ' - 3 '. ':Í9 57 

' 840204 6 ;-3 ''19 • 57 

840204 7 • 3 • •.•/.19 • ' , ; .57 

-840204 • 1 8  3 -,19 

" 840204 19 "3 ' "19 57 

840204 23 3 19 57 

840204 24 3 19 57 

840204 26 3 19 57 

840204 27 3 19 57 

840204 28 3 19 57 

840204 29 3 19 57 

840204 32 3 19 57 

840204 33 3 19 57 

840204 35 3 9 27 

840204 36 3 8 24 

840204 37 3 8 24 

840204 38 3 19 57 

840204 39 3 19 57 

840204 40 3 19 57 

840204 41 3 19 57 

840204 43 3 10 30 

Celkem 840204 72 415 1245 

840206 7 -3 19 -57 

840206 12 -3 19 -57 
Celkem 840206 -6 38 -114 

840207 3 3 19 57 

840207 4 3 19 57 

840207 9 3 19 57 

840207 12 3 19 57 

Celkem 840207 12 76 228 
840208 2 3 19 57 

840208 3 3 19 57 

840208 4 3 19 57 

840208 9 3 19 57 

840208 12 3 19 57 

Skutečné 
náklady na 

km uvedené v 
•měsíčním : 

vyúčtování' 

Náklady celkem 
. (skutečné 

náklady na km 
.•uvedené v 
, měsíčním 

vyúčtování* km 
icetkem) 

, (sí.S'sl.6) 

výlukový JŘ 

výlukový JŘ 

výlukový JŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukový JŘ 

výlukový JŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 
výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

VýlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 
výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 
výlukovýJŘ 
výlukovýJŘ 

výlukoVýJŘ 

výlukovýJŘ -

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ . 

VýlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

-výlukovýJŘ 

výlukovýJŘ 

. 6.11.-19.11.2017 

•3.9.-5.11.2017 

.3.9.-5.11.2017 

1.11. -15.11.2017 

1.11.-15.11.2017 

,1.11. -15.11.2017 

1.11. -15.11.2017 

1.11.-15.11.2017 

1.11.-15.11.2017 

1.11. 

1.11. 

, 1.11. 

1.11. 

1.11. 

1.11. 

1.11. 

1.11. 

1.11. 

•1.11. 

1.11. 

1.11. 

.- 28.11.2017 

-28.11.2017 

28.11.2017 

28.11.2017 

- 28.11.2017 

28.11.2017 

28.11.2017 

-28.11.2017 

-28.11.2017 

28.11.2017 

-28.11.2017 

-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

.1.11..-28.11.2017 

/lili. - 28.11Í2017 

1;11. -.28.11.2017 

.4:8.-28.11^017 

4.'8r28.11.2017 

: Í4.8.-28.11.2017 

.' 4.8.-28.11,2017 

::4.'8. '28.11.2017 

.,'4.8.-28.11.2017 

•4.8:-28.'11.2017 

4.8.-28.11.2017 

,4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

.'4.8.-28.11.2017 

, 4.8:-28.1i:2017 

:4.8.-28.11,2017 

s.'4:8.^28:ii.20i7 

04.8,-28.11.2017 

.< 4:8.-28.1L2017 

• 4;8.r28;il.2017 

4-8.t28.11.2017 

4.8.-28.11:2017 

:.j$8S28JLlí2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

4.8.-28.11.2017 

3.9.-28.11.2017 

3.9.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11. - 28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 

1.11.-28.11.2017 



'Příloha Č: 1 - Vyúčtování prokazatelnéztráty dle smlouvy č. J0/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.11. 2017 do 31.12. 2017. 

•840208 ' -13 •" ' 3 --19 • ' - • 57 výlukový JŘ 1.11.-28.11.2017 
" 840208 '15 3 • 10 • 30 VýlukovýJŘ 1.11.-28.11.2017 
,840208 . -16 •3 9 .27 výlukový JŘ 

jvýlukovýJŘ 

1.11.-28.11.2017 
840208 17 3 9 27 

výlukový JŘ 

jvýlukovýJŘ ,1.11.-28.11.2017 
Celkem 840208 27 142 426 

výlukový JŘ 

jvýlukovýJŘ 

840209 1 -1 19 •19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
-840209 2 .1 19 , . ' • ^ S19 výlukovýJŘ 3.9.T28.11.2017 
840209 6 1 -.19 19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
840209 7 -l 19 ' -19 výlukovýJŘ . 3.9.-28.11.2017 

•B40209 11 • -1 ' .. • .19 -19 výfukový JŘ 3.9.-28.11.2017 
840209 12 -1 19 ,-19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

' 840209 • 13 -1 •-19 -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
\:840209 . '14 .•,.' 1 ' -.19 -19 výlukovýJŘ .'3.9.-28.11.2017 

840209 15 -1 19 -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

'•840209 • -16 1 19 - ,.-.19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
•840209 - 21 " .1 i ' . . ' -19 19 výlukovýJŘ 3.9.-28.112017 
840209 24 -1 ' .19 . -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

Celkem 840209 •4 228 -76 
-'840211 • - 4 ' ' •'- '2 19 "38 výlukovýJŘ .3.9.-28.11.2017 

840211 "7 2 19 '  '  " 3 8  výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

Celkem 840211 , 4 ••; 38 76 
•840212 •1 • '• 2 . • . ". 19 ,  • • ; . • < • •  3 8  VýlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 2 2 19 38 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 7 2 19 38 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 8 2 19 38 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 9 2 19 38 výlukoVýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 10 2 19 ..38 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 14 2 19 38 výlukovýJŘ .3.9.-28.11.2017 

840212 15 2 19 38 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840212 •. 18 2 . 19 38 výlukovýJŘ .3.9.-28.11.2017 

' '840212 - 23 2 '19 38 výlukovýJŘ " 3.9.-28.11.2017 

Celkem 840212 20 190 -380 
840213 4 -3 19 -57 výlukovýJŘ 3:9.-28.11.2017 

Celkem 840213 -3 19 -57 

840214 3 3 19 • 5 7  výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840214 4 3 19 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840214 5 ' -1 19 -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840214 : 6 -1 19 -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
.840214 7 .3 , .19 57 výlukovýJŘ . .3.9.-28.11.2017 

840214 8 3 19 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
. 840214 9 / 3 19 . ' 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

840214 10 3 19 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
í .840214 " ' • l i  : -3- . -19 ..'57 výlukovýJŘ .. '3;9.^28.11,2017 

/ '.840214 •12 , ;i . ' ..\19 •••'-19 VýlukoVýJŘ :3;9.-28.11.2017 
840214 • '.M3 rl .- ^19 ' -19 výlukovýJŘ 3.9.r28.11;2017 

'-S40214 .-'14 . •)'. ! 3 • • V19 ••57 .výlukovýJŘ . • 3 :9.^28:11.2017 
.'840214 >'15 •' v' 3 » ' /• 19 57 výlukoVýJŘ . •'•3;9.r28.11.'2017 

• 840214 . •' -16 . •: • •:'.-l 1 •••'.' >19 • . *19 výlukovýJŘ '3.9.-28:11.2017 
i ,-840214 ' f. -.17 'í -3 . • • .19 .;»-57 výlukovýJŘ ' • 3:9>28.11.2017 
''840214 ;• is .'-i • _ • • • •  '  . . ¥ 1 9  • <719 výlukovýJŘ •• 3.9.-2811:2017 
• 840214 ' •••••; -19 •.'-i . 19 ••-19 VýlukovýJŘ •3.9.r28.11.2017 

840214 '21 ••'3 .•'19 . 57 výlukovýJŘ - 3.9.-28,112017 

840214 '•'30 ' '3 ' • 19 57 výlukovýJŘ '3.9.-28.11.2017 
840214 31 -1 . 19 -19 výlukovýJŘ . 3.9.-28.11.2017 
840214 32 • 3 19 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 
840214 '33 3 • .19 • 57 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

• 840214 •'34 • -1 19 • -19 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

• 840214 • • ".101 -1 .• V. 9 výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

•840214 102 -1 . . 1 ' 9 . . .  výlukovýJŘ 3.9.-28.11.2017 

V840214 103 -1 • " 9 -9 výlukoVýJŘ '.3.9.-2811.2017 

'840214 • 104 . -1 >9 -9 výlukovýJŘ • '  • ,  3 . 9 . - 2 8 : 1 1 : 2 0 1 7  

• 840214 ' ''105 v rl V9 ••-'-9 výlukovýJŘ • ;,"3.9:-28.11.2017 
''.<£40214 '•106 '; ?• :-i •.-• • ;.\.9 ' • • > 9  výlukovýJŘ • 3.9.-18.11.2017 

•^840214 f • - • '107 -;.v'.-i ••'5 • '.>-5 výlukoVýJŘ '.3.9.r28.11.2017 

• 840214 r "• ;i08 • ••-.-i •'••.ií- • / • , 5  ' - 5  výlukový-JŘ •- •' 3.9.-28,11.'2017 

Celkem 840214 . 25 '"501 .563 
•<:. 1840215 v- • 2 • - :3 • '••'.!• .419 , : <57 výlukový.-JŘ » i:.\ 1.11:, 1/28.112017 
řV.B4 0-215 ' ..v- 4 ' • » ,3 ; •'• /' ' - .57 •VyJukovýJŘ , i,y-> 'ill. v^an.20J7 

840215 13 3 19 57 výlukovýJŘ 1.11.-28.11.2017 

840215 16 3 19 57 výlukovýJŘ 111.-28.11.2017 
840215 17 3 19 57 výlukovýJŘ 1.11.-28.11.2017 

Celkem 840215 15 95 285 
840216 1 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8,-28.11.2017 
840216 2 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 3 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 

840216 4 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 5 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 6 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 

840216 7 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 8 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 9 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 

840216 10 2 19 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 

840216 12 2 19 - 38 výlukovýJŘ 4.8.-28.11.2017 
840216 13 2 19 38 •výlukový JŘ 4.8.-28.11.2017 

Celkem 840216 24 228 456 
Celkem 274 2577 4894 



-J 

Výkaz nákladů a ífžéb z přepravní činnosti 

Dopravní organizace 'ZDAR, a.s. 

/ •Jihlavská 759/4 

• 59101 Žďárnad.Sázavou 

Náklady a tržby z přepravní činnosti dopravní organizace celkem 
;za období: listopad 2017 

• .Položka řádek 

Autobusová doprava linková 

tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče 2 i 
Ostatní.přímý materiál, energie 3 i 

Přímé mzdy 4 1 1 
Odpisy 5 

r 

i 
<i> 
•X. 
<D Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

>, </> 
. 3 

Opravy a udržování autobusů 7 

£ 3 Silniční daň 8 

Pojištění (zákonné,, havarijní) •9 ' 

•• 'QJ 

."•i-V •' 
Cestovné •10 :: 

• C Odvody do fondů 11 

•c 

: -O • ' Jlné-.ostatríí přímě náklady 12 

• Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 1 

T
rž

b
y 

tržby z přeprav 2 

jiné tržby '3 . 

' ,:•=v •' do tržeb celkem • ; : • 4 

odiobci , ,J5 

v- od krajů , ' . : . 6.. ' >'8 432 20,62 

ijhiSda/zif^y'ze.'siey'MD^-bez'DRH) "V: • 

Dotace na obnovu autobusů Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 9 

Slevy poskytnuté dle Výměru MF celkem (tis.Kč vč.DPH) 10 

Přepravní výkony (tis.oskm) 11 ! 

Ujeté km (tis.km) dle jízdního řádu 12 409 

Ujeté km (tis.km} přístavné, odstavné, přejezdové 13 

Průměrné obsazení {osoby) 14 

Počet autobusů 15 90 

Sestavil: Zichová Lucie 

Telefon: 556 696 161 

Datum: 20.12.2017 Razítko a podpis 

'celkem 


